



Distrikt 236
Inner Wheel Sverige

Kungsbacka den 31 oktober 2018
DISO-brev 3 2018 / 2019

Bästa ISO's och sekreterare i D 236!

Stort tack till alla ISO och sekreterare i D 236 som ser till att jag får klubbarnas månadsbrev. Nu är de manusstopp i helgen (5 nov.) till Inner Wheel Nytt nr 4 2018 och jag har fått många månadsbrev, det fattas bara från någon klubb, men veckan är inte slut ännu.

Flera av er hade jag tillfälle att träffa när det var Distriktsårsmöte på Rydals Museum som Mark IWC var värdar för. Det är alltid trevligt med personliga möten och det var ett fint möte med mycket att ta med hem till klubbarna. Bl.a. vad som skall tas ställning till ang. tryckning av matrikel och vilka hjälpprojekt vi skall rösta på. Klubbarnas resultat skall sedan vår DP Ewa Knutson ha med sig till Rådsårsmötet i Västervik den 16-17 november.

Så många väskor ni hade med er! Fantastiskt och stort tack till Annika Lennström som förvarade allt tills Tullen kom och hämtade dem. Lotteriförsäljningen gick till Narkotikabekämpningen och att vi också med väskorna hjälper till med utbildningen av hundarna känns mycket bra, liksom försäljningen av de fina korrespondenskorten.

Vi fick också höra ett intressant och informativt föredrag av Silviasjuksköterskan Christel Åberg om Demens och demenssjukdomar. Även här hjälper vi till genom försäljningen av Rosenkorten. Vi har flera behjärtansvärda hjälpprojekt, tycker jag.

Från vår RISO Ingelög Wyndhamn har kommit protokoll från England och IIW's VU-möte, dels i början av juni, sista för verksamhetsåret 2017/2017 och också för första VU-mötet för 2018/2019, 26-27 juni. Båda mötena hölls på Cresta Court Hotel, London. Ingelög har översatt protokollen till svenska.

Inbjudan till mötet "Women For Europé" på ön Syros, Grekland 4-5-6-7 april 2019 och till "Baltic Sea" möte i Vilnius, Litauen, 23-26 maj 2019, har Ingelög också skickat. Både protokoll och inbjudningarna finns på hemsidan.

En lite påminnelse för att göra oss, Inner Wheel mer synliga, är att skicka in referat och foto till våra lokaltidningar och kommunernas Föreningsregister.

Har ni frågor eller funderingar, hör av er!

Vill önska er alla en skön och avkopplande Alla Helgons Helg och fint promenadväder!

Med bästa IW-hälsningar

Tina / DISO i D 236